СОВЕТ ДЕПУТАТОВМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 июня  2013 г.                                                                                  №  25
	О порядке присвоения имен благотворителей, имен государственных, муниципальных и общественных деятелей муниципальным учреждениям Рождественского сельского поселения и  установлении   мемориальных досок

                 В целях  увековечивания памяти и   поощрения   граждан, имеющих безупречную репутацию, которые своей активной благотворительной, государственной и общественной  деятельностью внесли значительный вклад в развитие  науки, образования, здравоохранения, культуры, социальной защиты, физической культуры и спорта, руководствуясь  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.,  Постановлением Правительства РФ от 31.01.2007 г. N 57 «О порядке присвоения имен благотворителей научным и образовательным учреждениям, учреждениям здравоохранения, культуры, социальной защиты, физической культуры, спорта, находящимся в ведении федеральных органов исполнительной власти, а также закрепленными за указанными учреждениями объектами недвижимого имущества», уставом Рождественского сельского поселения
совет депутатов Рождественского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить положение «О  порядке присвоения имен благотворителей, имен государственных, муниципальных и общественных деятелей муниципальным учреждениям Рождественского сельского поселения и установлении мемориальных досок»  (приложение).
2. Контроль за  исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов Рождественского сельского поселения по вопросам местного самоуправления.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального  опубликования.
Глава Рождественского сельского поселения                               Н.В.Жиганов